
Stejnopis č.

- technická pomoc při kontrole nesrovnalostí v účetní sestavě MHMP

OBJEDNATEL

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I

IČO: 00064581.

bankovní spojeni: PPF banka a s., Praha

číslo účtu 20028-5157998/6000

(dále jen „Objednatel“)

DODAVATEL:

Inženýring TKB a.s.

se sídlem: Branická 514/140. 147 (X) Praha 4

doručovací adresa: datová schránka: n2mekv9

IČO: 27923673

zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 12096

bankovní spojeni: Komerční banka

číslo účtu. 115-8013520247/0100

1/4

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

DIČ: CZ0006458I registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, 
v platném zněni

zastoupeno: Ing. Ivem Freimannem. pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl. m 
Prahy

DIČ: CZ27923673 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, v 
platném zněni

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Odděleni Městského okruhu

MHMP 1892408/2020
Sp. zn.:
S-MHMP 1892408/2020

Objednávka
ke stavbě č. 0079 VIO Špejchar- Pelc/Tyrolka

Sídlo: Martinské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracovišti Vyšehradská 2075/51, I2XIKI Praha 2 
Kontaktní centrum. 12 444. fox 236 007 102 
E-mail: nostaír/nraha.en. II) DS: 48ui97h

ilIIIOIIIIIIIIIIÍIIIIIIII
MHMPXPF756C7

Certifikát uiX pttd^ta
Míro /

: ÁCA; roj* *Wdn|Cc.
il.lr.x1l0:14 lil

Číslo zakázky: INV/OB/1391/20

Číslo objednávky: OBJ/1NV/21/05/00400/2020

Kontrolní číslo: K28350252720



zastoupen: Ing. Michalem Lečem členem představenstva

(dále jen „Dodavatel“)

2/4

Základní cena
DPI I 21%
Cena včelně i >l»l 1

82 400.00 Kč

1 7 304.00 Kč

99 704.00 Kč

III.
Cena

IV.
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vystavena po splněni předmětu Objednávky na základě 
Protokolu o předání a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s měděním jména a 
podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

2. Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu ..Protokolu".
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 

vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha. Mariánské nám 2. 
110 (X) Praha I. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MIIMP 
Mariánské nám 2, Praha l.příp Jungmannova 35/29. Praha I.

4. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručení Objednateli. Terminem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., ve znění pozdějších předpisu i další náležitosti požadované Objednatelem Musí tedy 
obsahovat tyto údaje:

- údaje Objednalele/zadav atele. sídlo. IČO. DIČ
- údaje Dodavatele/zhotov itele. sídlo, IČO. DIČ

II.
Doba plnění

I. Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR) dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
u závazku nad 50.(XX),-Kč bez DPH Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních stran, 
přičemž jako závazný se bere den podpisu poslední zobou smluvních stran a účinnost 
nastává dnem, kdy je zaregistrována Objednávka v RS MVČR.

2 Termín plnění je do dvou měsíců ode dne účinnosti Objednávky.

I.
Předmět Objednávky

1. Předmět plněni: stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka
2. Specifikace a rozsah předmětu plněni:

- technická pomoc v souvislosti s odstraněním nesrovnalostí v účetní sestavě MHMP. které 
vznikl) nesprávným zaúčtováním faktur vystavených zhotovitelem, dle jednotlivých stavebních 
objektu a provozních souboru.
Rozsah činnosti je specifikován nabídkou Dodavatele zn.: 2206753 ze dne 7 I. 2021 (příloha č. 
1).



I

- číslo a naze v sta'by. popr, číslo a název clapy. je-li stanoveno
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavalele/zholov itele
- datum v v stavení daííového dokladu
• datum uskutečněni zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vvznačene shora na objednávce)
- fakturovanou čistku ve složení základní cena. DPH a cena celkem
•zápis v obchodním (čijiněm) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
• razítko a podpis oprávněné osoby. stvrzunci oprávněnost, formální a věcnou správnost 

fakturv.

V.
Smluvní sankce

l. Neodevzdá-li Dodavatel fádně provedené plněni, zava/uie se uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.1% /.c /akladní cenv za každý započatý den prodlení Toto ustanovení o 
smluvní pokutě nevylučuje nárok Objednatele na náhradu škod) v/nikle v případe nesplnění 
závazku vvpK vajících ze smluvního vztahu

VI.
Řešení sporu

I. Obč smluvní suanv se zavazují rešu veškeré spoiv. vyplívající ze /áva/ku teto Objednávky, 
především dohodou

VII.
Záv ě n* čná us t juto vení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES. 
tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl m Prahou, která je veřejné přístupna a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení této Objednávky , datum jejího podpisu a text této 
O bledna v kv. Smluvní stranv prohlašuji, ze skutečnost) uvedené v této Obiednavce nepovazuji 
za obchodní laiemstvi ve smvslu § 504 zákona č X9/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve zněni 
pozdějších předpisu, a uděluji svoleni k jejímu užiti a zveřejnění be/ stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že lato Objednávka obsahuje jejich osobni údaje, a ujednava|i 
sí. že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní sírám berou taktéž na vědomi, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Kadv (EL) 2016/679. o ochraně fvzíckvch 
osob \ souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohvbu těchto udaju a o /rušeni 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních udaju). ve znění po/dějších předpisu, a 
zákon č. 110/2019 Sb . o zpracováni osobních udaju. Ochrana osobních udaju v tomto dodatku 
obsaženéch se řídí tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní stranv ve smvslu zákona č. 106/1W) Sb.. o svobodném přístupu k informacím, 
ve/něni pozdějších předpisu berou na vědomí, že O bje dna tel je povinným subjektem, a pro 
tento účel st sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informaci obsažených 
v léto Objednávce žadatelům.

4. Smluvní sírany výslovné sjednávají, že uveřejnění teto Objednávky dle zákon a č. 340/2015 Sb.. 
o /\ láštních podmínkách účinnosti některvch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), vězněni pozdějších předpisu, zajisti Objednatel.

5. Ve věcech souvisejících s plněním podle této obiednávky je za Objednatele oprávněn jednat ve



Příloha č. 1: nabídkou Dodavatele zn.: 2206753 ze dne 7. I. 2021

V Praze dne V Praze dne

Objednatel Dodavatel

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, klen prosedí registraci v RS MVČR

•W

věcech technických Bc. Ondřej Krutský vedoucí odděleni Městského okruhu, kontaktní osobou

Ing. Ivo Ereimann
pověřeny řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahv 
(podepsáno elektronicky)

Ing. Míchal Lee 
člen představenstva 
(podepsáno elektronicky)

Interně pro pracovníky MHMP- IN V: 
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne

Digitálně 
|nq. podepullng.
.. . MkhilLw
Michal Lee Datum 2W1.0IJI

1Q-31Ů5 .01 DO1


	V Praze dne                                            V Praze dne

